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'@ﬁ Linie 771

771 &  Fahrradbus Schmidtheim » Hellenthal
RVK - Niederlassung Kreis Euskirchen &, 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf) giiltig ab 14.08.2021
montags - freitags samstags
Fahrtnummer | 1 3 5 1001]1003{1005 2001]2003{2005
Verkehrsbeschrankungen| a | a | a b|b|b b|b|b
Anmerkungen
Schmidtheim Bf ab| 9.46(12.46 |15.46 9.46 |12.46 (15.46 9.4612.46 (15.46
Schmidtheim Dorfplatz 9.49112.49 (15.49 9.49112.49 (15.49 9.49112.49 (15.49
Kronenburg 10.0413.04 (16.04 10.04 (13.04 |16.04 10.0413.04 {16.04
Kronenburgerhitte 10.0513.05 [16.05 10.05 [13.05|16.05 10.0513.05 [16.05
Kronenburg Alter Bahnhof 10.0713.07 {16.07 10.07 (13.07 |16.07 10.0713.07 {16.07
Losheim Ardenner Center 10.18]13.1816.18 10.1813.18[16.18 10.18]13.1816.18
Losheim Kirche 10.20(13.20 {16.20 10.20|13.20 (16.20 10.20|13.20 {16.20
Losheim Forsthaus 10.21)13.21|16.21 10.21 (13.21|16.21 10.21)13.21|16.21
Losheimergraben 10.23]13.23(16.23 10.23 (13.23(16.23 10.23]13.23(16.23
Udenbreth WeiBer Stein Parkpl. 10.2813.2816.28 10.28 (13.28 (16.28 10.2813.28|16.28
Hollerath Zollstelle 10.35]13.35(16.35 10.35(13.35]16.35 10.35]13.35(16.35
Hollerath Parkplatz 10.37|13.37 (16.37 10.37 (13.37 |16.37 10.37|13.37 (16.37
Hellenthal Jugendherb. Platis 10.41113.41(16.41 10.41 (13.41 |16.41 10.41113.41 (16.41
Hellenthal Busbf an|10.46 (13.46 |16.46 10.46 (13.46 |16.46 10.46 |13.46 [16.46
Hellenthal Busbf/ 81 ab| 11.02]14.02[17.02 11.00(14.00) 17.00 11.00) 14.00| 17.00
Kall Bf an| 11.32114.32{17.32 11.28114.28|17.28 11.28(14.28|17.28

a  Diese Fahrten verkehren nur am 14.05.2021, 04.06.2021

gL'Jltig ab 14.08.2021 b Nurvom 02. April - 01.November 2021
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7M &

Fahrradbus Hellenthal » Schmidtheim

RVK - Niederlassung Kreis Euskirchen ¥, 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf) giiltig ab 14.08.2021

montags - freitags Samstags
Fahrtnummer | 2 4 6 1002{1004|1006 2002]2004{2006
Verkehrsbheschrankungen | a a a b b b b b b
Anmerkungen
Kall Bf7 8T ab|10.26]13.26(16.26 10.30|13.30( 16.30 10.30113.30| 16.30
Hellenthal Busbf an| 10.56 | 13.56 | 16.56 10.5813.58 16.58 10.58) 13.58| 16.58
Hellenthal Busbf ab[11.10(14.10(17.10 11.1014.10 (17.10 11.10]14.10 {17.10
Hellenthal Jugendherb. Platis 11.15]14.15(17.15 11.15(14.15]17.15 11.1514.15 (17.15
Hollerath Hollerather Hof 11.19(14.19117.19 11.19(14.19117.19 11.19(14.19117.19
Hollerath Zollstelle 11.21)14.21 [17.21 11.21 11421 [17.21 11.2114.21 [17.21
Udenbreth WeiBer Stein Parkpl. 11.28114.28 (17.28 11.2814.28 (17.28 11.2814.28 (17.28
Losheimergraben 11.33]14.33[17.33 11.33[14.33]17.33 11.33]14.33 [17.33
Losheim Kirche 11.3614.36 (17.36 11.36|14.36 (17.36 11.3614.36 (17.36
Losheim Ardenner Center 11.41114.41 [17.41 11.41114.41 [17.41 11.41114.41 [17.41
Kronenburgerhiitte 11.49114.49 (17.49 11.49 (14.49117.49 11.49114.49 (17.49
Kronenburg Alter Bahnhof 11.51]14.51 (17.51 11.51|14.51 [17.51 11.51]14.51 [17.51
Schmidtheim Bf an|12.10{15.10]18.10 12.10]15.10 {18.10 12.10]15.10{18.10
a  Diese Fahrten verkehren nur am 14.05.2021, 04.06.2021
b Nurvom 02. April - 01.November 2021
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